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See wikihow õpetab teile, kuidas PDF -i parooliga Macis eelvaate abil kaitsta. Parooliga kaitstud PDF -fail nõuab, et igaüks sisestaks enne selle vaatamist parooli. Kui kasutate operatsioonisüsteemi macOS High Sierra, Mojave või Catalina, saate seda teha eelvaates.



Sammud




PDF -i parooliga kaitsmine Macis 1. samm

Samm 1. Avage PDF -fail eelvaates

Saate eelvaate avada oma dokist või käivitusplaadist, seejärel PDF -i, minnes aadressile Fail> Ava või navigeerige oma PDF-faili Finderis, paremklõpsake seda ja valige Avage> Eelvaade.




PDF -i parooliga kaitsmine Macis 2. samm

Samm 2. Klõpsake nuppu Fail

See asub menüüs, mis kulgeb horisontaalselt üle ekraani ülaosa.




PDF -i parooliga kaitsmine Macis 3. samm

Samm 3. Klõpsake Ekspordi…

Näete seda menüü allosas.




PDF -i parooliga kaitsmine Macis 4. samm

Samm 4. Valige ruut "Krüpteeri"

" See kodeerib teie PDF -faili, nii et inimesed ei saaks seda ilma õige parooli sisestamata vaadata.

Kui te ei soovi algset PDF -faili krüptida, muutke välju "Ekspordi kui" ja "Kuhu"




PDF -i parooliga kaitsmine Macis 5. samm

Samm 5. Sisestage parool

Sisestage väljale "Parool" oma parool ja korrake seda väljal "Kinnita". Seda koodi peavad kõik kasutama PDF -faili vaatamiseks.




PDF -i parooliga kaitsmine Macis 6. samm

Samm 6. Klõpsake nuppu Salvesta

Teie PDF -fail eksporditakse teie valitud valikutega, näiteks parooliga kaitstuna. Saate selle PDF -faili teistele saata, kuid selle avamiseks on neil vaja eelnevalt sisestatud parooli.











Soovitan:


Kuidas Exceli arvutustabelit (piltidega) parooliga kaitsta




Saate Exceli arvutustabelisse parooli hõlpsalt lisada dokumendi seadetest! Kui teil pole Exceli uusimat väljaannet, ärge muretsege-enamikus Exceli versioonides saate dokumente parooliga kaitsta. Kui soovite ka teada, kuidas lehe kaitset eemaldada, vaadake artiklit Kuidas avada parooliga kaitstud Exceli fail .

Kuidas parooliga sisselogimine Macis (piltidega) välja lülitada



Parooliga sisselogimise väljalülitamine Macis on lihtne ühe- või kaheastmeline protsess. Parooliga sisselogimise keelamiseks avage lihtsalt oma süsteemieelistused ja tehke mõned muudatused kasutajate ja rühmade seadetes. Kui teil on FileVault sisse lülitatud, peate selle enne parooliga sisselogimise välja lülitamist keelama.

Kuidas kaitsta ZIP -faili parooliga arvutis või Macis



See wikiHow õpetab teile, kuidas kaitsta ZIP-arhiivi parooliga, kasutades WinRAR for Windows ja macOS-i sisseehitatud zip-tööriista. Sammud Meetod 1 /2: WinRAR -i kasutamine Windowsi jaoks Samm 1. Installige oma arvutisse WinRAR Kui teil seda tasuta arhiivitööriista veel pole, vaadake selle hankimiseks teavet WinRARi kasutamise kohta.

Kuidas kaitsta faile Sandiski USB -mälupulgal, kasutades Macis Sandisk Secureaccessi



Aeg -ajalt võite oma isiklikud USB -mälupulgad sõpradele ja perele edastada, unustades, et nendesse on salvestatud mõned konfidentsiaalsed failid. Kui see juhtub, avate end ohtudele, et teie andmed varastatakse. SanDisk SecureAccessi abil saate rahulikult tunda, et teie failid on kaitstud ja kaitstud.

Kuidas oma märkmeid parooliga kaitsta iOS -is (piltidega)



See wikiHow õpetab teile, kuidas luua ja rakendada parooli valitud märkmetele oma iPhone'i rakenduses Märkmed. Sammud Osa 1 /3: Parooli loomine Samm 1. Avage oma iPhone'i seaded See on halli hammasrattaikoon ühel teie avaekraanil, kuigi see võib peituda kaustas pealkirjaga „Utiliidid”.






















Populaarsed postitused


	









Kuidas avada Tecno telefon (piltidega)

2024







	









Kuidas Photoshopis valikut lisada: 8 sammu (piltidega)

2024







	









4 viisi telefoni avamiseks, kui unustate selle pääsukoodi

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Automaattäite suvandite muutmine iPhone'is: 4 sammu







	



Lihtsad viisid Microsofti kontole sisselogimiseks: 6 sammu







	



3 viisi arvuti kõvaketta kustutamiseks







	



3 lihtsat viisi elektroonika taaskasutamiseks







	



5 lihtsat viisi töötavate rakenduste sulgemiseks







	



Näo sisestamine arvutisse: 10 sammu (piltidega)







	



Kuidas ühendada Akai MPC Drumpad FL Studioga: 6 sammu







	



3 lihtsat viisi lastele mõeldud tahvelarvuti seadistamiseks







	



Kuidas seadistada iCloudi perejagamine iPhone'is (piltidega)







	



Kuidas ajutiselt vältida Maci uinumist: 7 sammu







	



Kustutatud Google Drive'i failide taastamine iPhone'is või iPadis







	



Kas tasub MacBook Pro RAM -i uuendada?







	



Kuidas oma Maci optimeerida: 10 sammu (piltidega)







	



Kahe teguri autentimise keelamine arvutis või Macis: 15 sammu







	



3 lihtsat viisi turvalise parooli loomiseks
















Üles artiklid


	









Kuidas minimeerida Skype'i süsteemisalve Windowsis: 8 sammu

2024







	









Kuidas teha kellestki iPhone'i või iPadi Skype'i grupi administraator

2024







	









Kuidas vaadata blokeeritud Skype'i kontakte iPhone'is või iPadis: 7 sammu

2024






























Nõuanne


	



3 viisi Cydia rakenduste eemaldamiseks

Kas olete installinud Cydia kaudu mõningaid programme ja muudatusi, mis põhjustavad teile probleeme või võtavad liiga palju ruumi? Cydia installitud rakendusi ei saa traditsioonilise vajutamise ja hoidmise viisi desinstallida. Selle asemel tuleb need eemaldada Cydia rakenduse enda kaudu.







	



Lihtsad viisid Uberi juhi konto kustutamiseks: 12 sammu

Kui kustutate Uberi juhi konto, ei saa toimingut tagasi pöörata ja selle tulemusel kustutatakse täielikult kõik Uberi kontole lisatud andmed. See hõlmab teie ratturikonto ja krediiti või preemiapunkte. Kui see on liiga drastiline, saate juhi-partneri konto deaktiveerida, mis mõjutab ainult juhi kontot.







	



Kodupeo konto kustutamise lihtsad viisid: 15 sammu

Kodupeo konto kustutamine on iPhone'i kasutamisel tõesti lihtne. Saate oma konto otse rakenduse kaudu kustutada. Kui kasutate Maci arvutit või Android -seadet, peate tegelikult saatma House Partyle e -kirja ja taotlema oma konto kustutamist (me teame, et see on masendav).







	



Rakenduste kustutamine: juhend rakenduste eemaldamiseks Androidi ja iOS -i seadmetes

Rakenduste allalaadimine on lihtne, kuni nutitelefoni või tahvelarvuti salvestusruum saab otsa. See artikkel näitab teile, kuidas rakendusi iPhone'ist/iPadist, Androidist ja iTunesist kustutada. Sammud Meetod 1/3: iPhone/iPad Samm 1.







	



3 viisi oma iPhone'i värskendamiseks

IPhone'i värskendamine võimaldab teil kasutada Apple'i uusimaid iOS -i täiustusi ja funktsioone ning muudab teie seadme ühilduvamaks iTunes App Store'i uusimate rakendustega. Saate oma iPhone'i juhtmevabalt värskendada, kasutades eetris olevaid värskendusi, või installida uusimad värskendused iTunes'i abil.




















Ekspertide arvamus


	



Retweetimine: 8 sammu (piltidega)

Retweetimine on suurepärane viis oma lemmikute säutsude jagamiseks oma jälgijatega. Olemasoleva säutsu uuesti säutsudes saate lisada oma kommentaari,.gif" /> Sammud Meetod 1/2: Twitteri kasutamine telefonis või tahvelarvutis Samm 1.







	



Exceli finantskalkulaatori loomine: 8 sammu

Finantskalkulaator võib õpilastele kallis olla. Selle kasutamine ei ole intuitiivne ja kui neist ei saa investeerimispankureid või -maaklerid, ei kasuta enamik õpilasi seda kunagi pärast finantskursuse lõpetamist. Õnneks on väga lihtne tasuta finantskalkulaatorit luua, kui teie arvutis on Excel.







	



Kuidas Excelis keskmist kasvumäära arvutada: 11 sammu

See wikiHow õpetab teile, kuidas leida Microsoft Excelis investeeringu keskmine kasvumäär. Keskmine kasvumäär on finantsmõiste, mida kasutatakse konkreetse investeeringu tulususe prognoosimise meetodi kirjeldamiseks teatud aja jooksul. Arvestades konkreetse investeeringu väärtust seoses perioodidega aastas, saate arvutada aastase intressimäära, mis võib olla kasulik investeerimisstrateegia väljatöötamisel.







	



Kuidas arvutada aega Exceli arvutustabelis (koos piltidega)

See wikiHow õpetab teile, kuidas Microsoft Excelis palgaarvestuse ajalehte luua. Seda saate teha nii Windowsi kui ka Maci arvutites, kasutades eelnevalt tehtud malli või koostades oma ajalehe. Sammud Meetod 1/2: mallide kasutamine Samm 1.







	



Kuidas arvutada Excelis autolaenu: 10 sammu (piltidega)

Microsofti Exceli arvutustabeli programmi saab kasutada paljude erinevate äri- ja isiklike rakenduste jaoks. Näiteks saate Exceli abil arvutada autolaenutehinguid ja maksesummasid ning kogu laenu kehtivusaja jooksul makstud intresse. Lisaks saate Excelit kasutada mitme stsenaariumi võrdlemiseks, et teha usaldusväärseid finantsotsuseid.
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4 võimalust Photoshopis taustavärvi muuta

See wikiHow õpetab teile, kuidas muuta uute ja olemasolevate Adobe Photoshop -failide taustavärvi. Sammud Meetod 1/4: uues failis Samm 1. Avage Adobe Photoshop See on sinine rakenduse ikoon, mis sisaldab tähti " Ps ." Samm 2.







	



Kuidas pilti taustast eraldada (Photoshop): 9 sammu

Piltide eraldamine on üks Photoshopi põhioskusi. Kui olete programmiga uus, on see suurepärane võimalus programmi valimistööriistade ja kihtidega harjumiseks. Ja kui vajate lihtsalt värskendust, võib piltide eraldamise õppimine õpetada otseteede kasutamist ja täpseid valikuid.







	



Pistikprogrammide installimine Adobe Photoshopisse: 8 sammu (piltidega)

Lisaks veebibrauseritele on veel üks pistikprogrammidest kasu saav tarkvara Adobe Photoshop. Pistikprogrammid on eraldi failid, mis suhtlevad Adobe Photoshopiga, et suurendada selle funktsionaalsust ja tutvustada uusi funktsioone. Adobe Photoshopis on pistikprogramme alates filtrist ja mustritest kuni pintsli- ja pliiatsistiilideni.







	



Kuidas eemaldada Photoshopis pildi taust

See wikiHow õpetab teile, kuidas Adobe Photoshopis pildi tausta kustutada. Kasutatava objekti jälgimiseks võite kasutada Lasso tööriista või kasutada tööriista Taustakumm, et muuta hiirekursor kustutuskummiharjaks. Sammud Meetod 1 /2:







	



Kuidas Photoshopis eraldusvõimet muuta: 8 sammu (piltidega)

Pildi eraldusvõimet saate muuta Photoshopis, klõpsates menüüd Pilt → valikul Pildi suurus → muutes väljade „Pikslite mõõtmed” kõrgust või laiust. Pildi suuruse muutmiseks või printimiseks kohandage uuesti proovi seadeid. Sammud Samm 1.
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